[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 04 октября 2023 года № 1-6
О внесении дополнений в
решение районного Собрания
от 26.10.2022 г. № 54-361 «О принятии прогнозного

плана приватизации муниципального имущества
Ершовского муниципального района на 2023 год»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением районного Собрания Ершовского муниципального района от 19 июля 2019 года № 13-71 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества Ершовского муниципального района», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению районного Собрания Ершовского муниципального района от 26.10.2022 г. № 54-361 «О принятии прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2023 год» следующие дополнения:
- пункт 1.3 Перечня дополнить пунктами 21 и 22 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	21
	ПАЗ 32053-70
	Саратовская область, г. Ершов, ул. Телеграфная, д.15
	Государственный номерной знак Х630МН 64

Идентификационный номер (VIN)Х1М3205СХВ0000392

Год выпуска 2011

Балансовая стоимость 1 089 900 руб.

	22
	ПАЗ 32053-70
	Саратовская область, Ершовский р-н, п. Целинный, ул. Школьный, д.1
	Государственный номерной знак Х641МН 64

Идентификационный номер (VIN)Х1М205СХВ0000253

Год выпуска 2011

Балансовая стоимость 1 089 900 руб.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, финансовой и налоговой политике районного Собрания Ершовского муниципального района (Солоп В.В.).

Председатель районного Собрания
Ершовского муниципального района

А.Г. Широков